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PREMESSA 

Interventi di manutenzione CED comunale  
 

  Nell’ambito delle attività di manutenzione ed aggiornamento tecnologico dei SW del CED comunale, occorre 

procedere all’acquisto di SW di aggiornamento di Win server standard 2016 (16 Core) GOV – lic + SA – in relazione e 

per le quantità attualmente in uso alla struttura dell’ente. . 

   

  Dall’analisi dei costi, determinata in relazione alle risultanze delle ricerche con codice prodotto Microsoft sia 

sui prodotti in convenzione e sia sul mercato elettronico (rispettivamente riepilogate negli allegati A e B),  è stato 

individuato il migliore offerente per i seguenti prodotti: 

 

Codice Descrizione prodotto Costo u nitario Quantità Totale 
Totale 

complessivo
IVA Totael ivato 

9EM-00227 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 616,27€               2,00€      1.232,54€  

9EM-00230 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 77,07€                  6,00€      462,42€      

R18-05159 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 26,60€                  20,00€    532,00€      2.226,96€      489,93€  2.716,89€      

9EM-00227 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 616,25€               2,00€      1.232,50€  

9EM-00230 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 74,42€                  6,00€      446,52€      

R18-05159 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 25,21€                  20,00€    504,20€      2.183,22€      480,31€  2.663,53€      

MB: Alleati A e B quali giustificativi di rieepilogo delle suindicate risultanze

FORNITURA LICENZE DI AGGIORNAMENTO WIN SERVER ST GOV

C o sti rilevat i sui pro do t t i in co nvenzio ne alla data del 13/ 09/ 2017

C o sti rilevat i suii pro do tt i a l M eP a alla  data del 13/ 09/ 2017 (miglio r prezzo  rilevato  tra  i F o rnito ri presenti co n i pro do tt i o ggetto  di fo rnitura sul list ino <me<pa)

 
 

In applicazione dell’art. 36, comma 2, lettere a) e b) del D.Lgs. n. 50/2016 si può dare attuazione alla 

procedura negoziata mediante affidamento a mezzo ODA  sul MEPA nel rispetto dei principi enunciati dall’art. 30 del 

citato decreto, in ordine ai seguenti motivi: 

a) il principio di economicità, garantito dalla circostanza che la fissazione dell’importo a base della negoziazione 

in parola è stata determinata sulla base di prezzi di mercato desunti dal raffronto delle offerte presenti sul 

MEPA per i prodotti oggetto di fornitura con i prezzi in Convenzione; 

b) il principio dell’efficacia, risponde alle esigenze tecniche del Comune che, attraverso l’esecuzione del contratto, 

rende la fornitura in modo corretto e puntuale, con beneficio finale del funzionamento degli uffici e servizi 

comunali; 

c) il principio della tempestività, assicurato perché l’acquisizione della fornitura avviene nei termini previsti dalle 

necessità attuative programmate per le attività di manutenzione; 

d) il principio della correttezza, garantendo parità di condizioni e dalla individuazione del Fornitore che ha il 

prezzo più basso sulla piattaforma degli Acquisti PA . 

 

  Per quanto sopra trova applicazione l’art. 36, c. 2 – lett. a) - del vigente codice dei contratti pubblici, 

approvato con D. Lgs. 18/04/2016 n. 50, che disciplina l’affidamento di beni e servizi per importi fino al 40.000,00. 

 

 

CONSTATATO CHE: 

• il fine che si intende raggiungere è il costante aggiornamento del SW  in uso al CED per garantire 

l’adeguamento tecnologico e salvaguardare l’investimento per la loro realizzazione; 

• l’oggetto del contratto è la fornitura di Sw di produzione della Microsoft per licenze GOV; 

• la modalità di scelta del contraente è avvenuta con individuazione del costo più basso presente sul listino 

MePa che risulta anche più basso dei costi in convenzione; 

• che le ragioni della predetta scelta sono da rinvenirsi nell’oggetto e limiti di importo della spesa, nel 

perseguimento degli obiettivi di adeguatezza, proporzionalità, efficacia ed efficienza nell'azione 

amministrativa, di semplificazione dei procedimenti amministrativi e nel non appesantimento delle 

procedure in rapporto alla tipologia della spesa ed al suo valore economico complessivo. 
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CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010, come modificata dall’art. 7, comma 4, del D.L. n. 

187/2010, convertito in legge, con modificazioni, dalla L. 217/2010, si è acquisito, in fase di avvio della procedura di 

gara, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il codice identificativo di Gara (CIG), assegnato dall’ANAC, servizi e 

forniture, che, nel caso specifico, al presente servizio risulta essere: SMART CIG: Z521FE33B7. – 

 

SI CONCLUDE dando attuazione alla fornitura in parola, sulle base delle motivazioni innanzi richiamate, con 

affidamento alla Ditta INFORMATION WORKERS GOUP SRL che è risultata presente sul MePa con il costo più basso 

come da sintesi di confronto offerte allegato C. 
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Parte prima – Disposizioni generali 

 

 

Art.1 – MATERIALE OGGETTO DI FORNITURA 

  Oggetto di affidamento è il materiale dettagliato nell’allegato A in cui è elencato il relativo dettaglio 

e le relative quantità con i prezzi a fianco di ciascun prodotto riportati. -  

 

Art.2 – LE NORME REGOLATRICI 

I rapporti contrattuali relativi all’appalto in parola sono regolati: 

- Dalle disposizioni del presente disciplinare; 

- Dalle disposizioni contenute nel D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

- Dalla vigente normativa europea, dal c.p.c. e dalle altre disposizioni normative già emanate in materia 

di contratti di diritto privato, per quanto non regolato dalle clausole e disposizioni degli atti sopra 

richiamati. 

 

Nell’espletamento della fornitura in parola e di tutti gli atti conseguenziali il Comune di Sant’Agnello è 

indicato con la parola “Stazione appaltante” e la Ditta con la parola “Fornitore”. - 

 

Art.3 – MODALITA’ DI AFFIDAMENTO 

Per la fornitura di che trattasi è stata effettuata una verifica per codice prodotto sulle offerte MePa 

all’iniziativa “Beni, Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio” e per prodotti 

“Software per sistemi operativi.” – 

Da tale ricerca, effettuata per ogni prodotto oggetto di fornitura con offerta presente sul MePa,  è 

stata individuata la Ditta Srl INFORMATION WORKERS GROUP che ha le migliori offerte che risultano anche 

più vantaggiose dei costi rilevati dai prodotti in convenzione. 

Vedi allegato A e B   

 

Art.4 – DOCUMENTI RICHIESTI 

Sono richiesti i seguenti documenti: 

- dichiarazioni possesso requisiti (allegati 1 e 2) 

- dichiarazione conto dedicato (allegato 3) 

- patto di integrità (allegato 4), compilato e sottoscritto nella parte di competenza. Nella fase di 

valutazione della documentazione prodotta, il suindicato documento sarà sottoscritto anche 

dalla Stazione appaltante. 

- fotocopia documento di identità in corso di validità 

 

Il Fornitore dovrà attestare il possesso dei requisiti di cui sopra, mediante dichiarazione sottoscritta in 

conformità alle disposizioni del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; all’aggiudicatario è richiesta la 

documentazione probatoria, a conferma di quanto dichiarato in sede di gara. 

 

Art.5 – DOCUMENTO DI ORDINE  

Il documento di ordine ODA sarà sottoscritto dalla Stazione appaltante ed inviato al fornitore con la 

documentazione richiesta a validare la contrattazione con la Stazione Appaltante: 

Sono parte integrante dell’ODA: 

- Il presente disciplinare. 

 

La suindicata documentazione dovrà pervenire alla stazione appaltante in uno all’accettazione 

dell’ODA.- 
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Art.6 – IMPORTO APPALTO 

L’importo dell’appalto, pari a complessivi €  2.183,22, oltre iva, è stato determinato in ragione della 

risultanze riportate nell’allegato B.- 

 

Art.7 – VARIAZIONE PREZZO CONTRATTUALE  

Il prezzo contrattuale, determinato secondo le modalità di cui al precedente articolo, rimarrà fisso 

ed invariato. - 
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Parte seconda – Modalità di esecuzione della fornitura 

 

 

Art. 8) - RAPPRESENTANZA DEL FORNITORE / DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Il Fornitore dovrà nominare un responsabile tecnico munito delle facoltà e dei mezzi occorrenti per 

tutte le provvidenze che riguardano l’adempimento di natura tecnica degli obblighi contrattuali. Il 

nominativo dell’incaricato sarà comunicato al RUP. L’incaricato rappresenterà l’interlocutore che questa 

Stazione appaltante interpellerà in relazione al materiale oggetto di fornitura. 

Tutte le contestazioni di inadempienza fatte in contraddittorio con il detto incaricato avranno lo 

stesso valore che se fossero fatte direttamente al Fornitore. 

 

Art. 9) - RITARDO / PENALI 

Per eventuali ritardi causati nella consegna del materiale oggetto di fornitura, rispetto ai termini 

previsti nella ODA e/o per inadempienze alle disposizioni di cui al presente disciplinare, sarà applicata una 

penale di €  50,00/giorno di ritardo, salvo a tenere conto delle giustificazioni del Fornitore da prodursi 

prima della relativa scadenza.- 

L’importo totale della penale sarà trattenuto all’atto della liquidazione della fattura relativa alla 

fornitura  in parola. – 

 

Art. 10) - DIRITTO D’AUTORE E BREVETTI 

La Stazione appaltante non assume nessuna responsabilità nel caso il Fornitore abbia usato, 

nell’esecuzione della fornitura, dispositivi o soluzioni tecniche di cui altri abbiano ottenuto la privativa. - 

Il Fornitore manleverà e terrà indenne la Stazione appaltante da qualsiasi rivendicazione relativa 

alla suindicata causale. - 

La Stazione appaltante si riserva la facoltà di richiedere al Fornitore eventuali rimborsi per danni 

subiti relativi alle motivazioni di cui sopra. - 

 

Art. 11) - INFORTUNI E DANNI 

Il Fornitore risponderà, in ogni caso, direttamente dei danni arrecati alle persone e/o cose o dei 

danni e/o infortuni ai propri dipendenti addetti alla fornitura di che trattasi qualunque ne sia la natura, la 

causa e/o l’entità, restando inteso che sarà a suo carico il completo risarcimento dei predetti danni e ciò 

senza diritto a rivalsa. 
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Parte terza – Pagamenti e disposizioni finali 

 

Art. 12) - PAGAMENTO  

Il pagamento avverrà entro 30 gg. dalla data di presentazione di regolare fattura elettronica, 

debitamente vistata dal competente ufficio per la sua regolare effettuazione, a mezzo di apposita 

determina. 

Tale fattura,   emessa   dal Fornitore  in ottemperanza a quanto previsto dal Decreto   3 aprile   

2013,   n. 55 del MEF,   dovrà contenere,  oltre all’importo,  il dettaglio del servizio effettuato, il codice CIG 

(riportato nella testata del presente disciplinare), il C.F. dell’Ente: 82007930637, la P.IVA dell’Ente: 03249541214, il 

codice univoco dell’ufficio ordinante: NUEGEJ   e dovrà essere intestata e inviata alla Stazione appaltante al 

seguente indirizzo di posta elettronica:  f.e.santagnello@asmepec.it – 

Per assicurare la tracciabilità dei flussi finanziari, il Fornitore, per il pagamento relativo al servizio in 

parola dovrà utilizzare, in attuazione dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136e s.m.i., uno o più conti 

correnti bancari o postali, accesi presso banche o presso la Società Poste Italiane SpA dedicati, anche non in 

via esclusiva, i cui estremi identificativi nonché le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad 

operare su di essi, dovranno essere comunicati alla Stazione appaltante entro sette giorni dalla loro 

accensione o dalla data di affidamento. 

 

ART. 13) - RICHIAMI E DIFFIDE IN CORSO DI ESECUZIONE 

 Il Fornitore che, durante l’effettuazione della, dia motivo a ripetuti rilievi per negligenza ed 

inadempienza nell’osservanza delle clausole di cui al presente disciplinare e/o alle clausole contrattuali, 

potrà essere soggetto a diffida senza pregiudizio per l’applicazione di eventuali penali. - 

 

Art. 14)  – TUTELA DELLA RISERVATEZZA E DEI DATI PERSONALI 

 Informativa ai sensi dell’art. 1 del D.Lgs. 196/2003: 

- i dati dichiarati saranno utilizzati dagli uffici esclusivamente per l’istruttoria della gara d’appalto in 

oggetto  e per le finalità strettamente connesse; il trattamento verrà effettuato sia con strumenti 

cartacei sia con elaboratori elettronici a disposizione degli uffici; 

- il conferimento dei dati ha natura obbligatoria; 

- l’eventuale rifiuto dell’interessato comporta l’impossibilità di partecipare alla gara d’appalto in oggetto; 

- i dati personali forniti possono costituire oggetto di comunicazione nell’ambito e per le finalità 

strettamente connesse al procedimento relativo alla gara d’appalto, sia all’interno degli uffici 

appartenenti alla Struttura del titolare, sia all’esterno, con riferimento a soggetti individuati dalla 

normativa vigente; 

- il titolare garantisce all’interessato i diritti di cui all’art. 7, D.Lgs. 196/2003; 

-      titolare del trattamento dei dati è il Comune di Sant’Agnello - Piazza Matteotti n. 24 

 

ART. 15)-  RUP  

Il RUP  del presente affidamento è il sig. Maresca Antonio, in servizio presso la T.U.O.C..- 

 Tutta la corrispondenza, la documentazione, e la trasmissione dovrà essere effettuata a mezzo pec 

al seguenti indirizzo: polizialocale.santagnello@asmepec.it. - 

 

Art.16) – FORO COMPETENTE 

Per le risoluzioni di eventuali controversie è competente il Foro di Torre Annunziata. 
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Allegato A e B 

 

Allegato A

Codice Descrizione prodotto Costo u nitario Quantità Totale 
Totale 

complessivo
IVA Totael ivato 

9EM-00227 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 616,27€               2,00€      1.232,54€  

9EM-00230 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 77,07€                  6,00€      462,42€      

R18-05159 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 26,60€                  20,00€    532,00€      2.226,96€      489,93€  2.716,89€      

Allegato B

9EM-00227 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 616,25€               2,00€      1.232,50€  

9EM-00230 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 74,42€                  6,00€      446,52€      

R18-05159 Windows server Standard 2016 (16 Gov lic. + SA) 25,21€                  20,00€    504,20€      2.183,22€      480,31€  2.663,53€      

FORNITURA LICENZE DI AGGIORNAMENTO WIN SERVER ST GOV

C o sti rilevat i sui pro do t t i in co nvenzio ne alla data del 13/ 09/ 2017

C o sti rilevat i suii pro do tt i a l M eP a alla  data del 13/ 09/ 2017 (miglio r prezzo  rilevato  tra  i F o rnito ri presenti co n i pro do tt i o ggetto  di fo rnitura sul list ino <me<pa)

 

 

 

Allegato C  - Giustificativi procedurali di valutazione delle offerte per la scelta del Fornitore. – 

 

C.1:  Ricerca prodotti in Convenzione Consip effettuata il 13/09/2017 

Cod prodotto 9EM-00227 
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Cod prodotto 9EM-0023 

 

Cod prodotto . R18-05159 
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C.2:  Ricerca prodotti sul listini MePa  effettuata il 13/09/2017 

Ricerca per codice prodotto 9EM-00227

Fornitore Codice articolo fornitore Nome commerciale PrezzoUnità di misuraData ultimo aggiornamentoAcquisti verdi MarcaCodice articolo produttore

INFORMATION WORKERS GROUP SRL 9EM-00227 Windows server std Core 2016 GOV -16 Core) 616,25 Licenza 2017-09-07 18:05:05.109 N.A. Microsoft 9EM-00227 Miglior prezzo
WEBKORNER SRL 9EM-00227WkrMicrosoft Windows Server std 2016 Gov 630 Licenza 2017-09-06 18:09:53.119 N.A. Microsoft 9EM-00227Wkr

MEMOGRAPH 9EM-00227 Microsoft Windows Server STD CORE - 16 Licenses 632,30 Licenza 2017-08-28 18:02:49.339 N.A. MICROSOFT 9EM-00227

C2 SRL 9EM-00227 Microsoft Windows Server 2016 Standard LICENZA FULL GOV 16 core 9EM-00227 632,38 Licenza 2017-09-01 18:02:35.983 NO MICROSOFT 9EM-00227

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 9EM-00227 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 16LIC NL GOV mod. Windows Server Standard 2016 646,14 Licenza 2017-07-06 08:26:15.161 N.A. Microsoft 9EM-00227

TT TECNOSISTEMI TT418296 Microsoft Windows Server 2016 Standard - Licenza - 16 core - GOV - OLP: Government - Inglese, Giappo 680,00 Accesso concorrente2017-09-11 18:18:25.365 N.A. MICROSOFT 9em-00227

TT TECNOSISTEMI TT287840 TT287840 9EM-00227 Microsoft Windows Server 2016 Standard - Licenza - 16 core - GOV - OLP: Governmen 730,6 Licenza 2017-06-13 22:45:27.923 N.A. MICROSOFT 9EM-00227

DIEFFE INFORMATICA SRL SW.MS.9EM-00227WINDOWS SVR STD 2016 64BIT ITALIAN 1PK DSP 16 CORE 815 Licenza 2017-08-07 18:03:28.034 N.A. Microsoft 9EM-00227

MIPS INFORMATICA 9EM-00227_CONFIGMicrosoft licenza WinSvrSTDCore 2016 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 830 Licenza 2017-07-12 18:09:29.082 N.A. MICROSOFT 9EM-00227_CONFIG

SOS TECNICA SNC DI CARUSO FRANCESCO E POVERO GIOVANNI WINDOWS SERVERWINDOWS SERVER 1090 Licenza 2017-08-30 18:07:20.39 SI MICROSOFT 9EM-00227

Ricerca per codice prodotto 9EM-00230

Fornitore Codice articolo fornitore Nome commerciale Prezzo Unità di misuraData ultimo aggiornamentoAcquisti verdi MarcaCodice articolo produttore

INFORMATION WORKERS GROUP SRL 9EM-00230 Windows server standard 2016 Goverment 74,42 Licenza 2017-09-07 18:05:05.185 N.A. Microsoft 9EM-00230 Miglior prezzo
STUDIO DI INFORMATICA SNC 9EM-00230 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV 74,43 Licenza 2017-09-08 19:24:59.462 N.A. Microsoft 9EM-00230

C2 SRL 9EM-00230_ WINDOWS SERVER STANDARD 2016 GOV FULL 9EM-00230 2 core 77,48 Licenza 2017-07-26 18:29:10.279 NO MICROSOFT 9EM-00230_

ISI ENGINEERING 9EM-00230 Microsoft Windows Server 2016 Standard - Licenza - 2 Core 77,49 Licenza 2017-03-07 19:14:57.931 SI Microsoft 9EM-00230

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 9EM-00230 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV mod. Windows Server Standard 2016 78,56 Licenza 2017-07-06 06:45:24.792 N.A. Microsoft 9EM-00230

TECHINFORM DI M. ORSETTI 9EM-00230 MICROSOFTWINDOWSSERVERSTDCORE 2016 GOVERNMENT OLP 78,70 Licenza 2017-01-10 16:01:49.817 SI Microsoft 9EM-00230

ULTIMOBYTE 9EM-00230 WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic 78,75 Licenza 2016-10-28 15:01:28.15 N.A. Microsoft 9EM-00230

TEST S.P.A. 9EM-00230 MicrosoftWindowsServerSTDCORE 2016 Government OLP 2Licenses NoLevel CoreLic 81,65 Licenza 2017-02-03 16:04:23.653 N.A. MICROSOFT 9EM-00230

IEO SANREMO S.R.L. 9EM-00230 MS Win Svr STD Core 2016 OLP 2Lic Gov CoreLic 82,00 Licenza 2017-01-04 16:02:45.223 NO MICROSOFT 9EM-00230

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. DPS-9EM-002309EM-00230 MIRCROSOFT WINDOWS SERVER 2016 STANDARD 83,00 Licenza 2016-12-16 16:17:07.271 SI MICROSOFT 9EM-00230

ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 9EM-00230_ARCWINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV CORELIC 83,66 Licenza 2017-02-22 17:11:30.379 N.A. Microsoft 9EM-00230

INFORMATICA.NET S.R.L. 9EM-00230.GWINDOWS SERVER STD CORE GOV - 2LIC 2016 NL *ONLY WEB*IN 85,8 Licenza 2017-07-18 21:48:18.303 N.A. MICROSOFT - CLOUD9EM-00230

ESSEMME MULTIMEDIA SAS 9em-00230smWINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV 86,5 Licenza 2016-12-06 17:36:40.009 SI MICROSOFT 9em-00230

CONSOFTWARE TEAM SRL 9EM-00230 Windows Server Standard 2016 88,00 Licenza 2017-03-20 14:43:14.124 - Microsoft 9EM-00230

VIRTUAL LOGIC 9EM-00230 9EM-00230 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV mod. Windows Server Standard 2016 88,95 Licenza 2017-09-07 01:07:03.661 N.A. MICROSOFT 9EM-00230

VI.S.A. SISTEMI 9EM-00230 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV CORELIC 89 Licenza 2016-11-21 18:00:15.833 N.A. Microsoft 9EM-00230 

ANTARES SOLUZIONI INFORMATICHE S.R.L. 9EM-00230 Server 2016 Standard Governament 89,78 Licenza 2017-03-14 18:14:43.404 SI Microsoft 9EM-00230

INTERSYSTEM 106174.04 Microsoft Windows Server Standard Core 2016 Government OLP 2 Licenses No Level CoreLic 95,68 Licenza 2017-09-08 21:49:58.588 N.A. Microsoft 9EM-00230

MR SERVICE SRL 9EM-00230 Windows Server Standard 2016 9EM-00230 105,04 Licenza 2017-01-08 21:35:32.952 NO Microsoft 9EM-00230

ECO LASER INFORMATICA ECO-9EM00230WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Core NL Gov CoreLic (kit 8 license) 658 Licenza 2017-03-31 17:54:00.237 SI Microsoft 9EM-00230

MEDISOFT SISTEMI INFORMATICI 9EM00030 Microsoft Windows Server 2016 Standard GOV – 2 core 659,00 Licenza 2016-11-04 17:05:16.361 N.A. Microsoft 9EM-00230

TECNOCAD S.R.L. 8X9EM00230 Microsoft Windows Server 2016 Standard - Licenza - 2 Core 718,25 Licenza 2017-05-29 16:59:58.244 N.A. MICROSOFT 8X9EM00230

CARBONE GIUSEPPE CG9EM-00230CG9EM-00230 WINSVRSTDCORE 2016 OLP 2LIC NL GOV CORELIC (ex P73-06295) max 8core per proc. 751,40 Accesso concorrente2016-10-07 15:01:10.695 SI MICROSOFT 9EM-00230

ITECH PROJECTS AND CONSULTING S.R.L. 9EM-00230BundleLicenza Win Server 2016 standard con Office e remote desktop 4143 Licenza 2017-06-08 16:00:50.244 N.A. Microsoft 9EM-00230

ARSLOGICA SISTEMI 9EM-00230_VMMicrosoftWindowsServerSTDCORE GOV + VS6-STD-A + VS6-STD-G-SSS-A 5034,24 Licenza 2016-10-18 16:05:53.279 N.A. MICROSOFT 9EM-00230

Ricerca per codice prodotto R18-05159

Fornitore Codice articolo fornitore Nome commerciale PrezzoUnità di misuraData ultimo aggiornamentoAcquisti verdi MarcaCodice articolo produttore

INFORMATION WORKERS GROUP SRL R18-05159 Windows server standard 2016 Goverment Cal User 25,21 Licenza 2017-09-07 18:05:05.207 N.A. Microsoft R18-05159 Miglior prezzo
STUDIO DI INFORMATICA SNC R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL 25,22 Licenza 2017-09-08 19:26:00.85 N.A. Microsoft R18-05159

TECHINFORM DI M. ORSETTI R18-05159 R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL mod. Windows Server Standard 2016 26,20 Licenza 2017-01-10 16:01:49.794 SI Microsoft R18-05159

N.S.C. NSC2016SW003WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL   26,30 Accesso concorrente2016-12-14 18:28:55.881 NO Microsoft R18-05159           

WEBKORNER SRL R18-05159WkrLicenze CAL User Windows Server std 2016 government 26,85 Licenza 2017-09-06 18:09:53.19 N.A. Microsoft R18-05159Wkr

C2 SRL R18-05159_ MICROSOFT WINDOWS SERVER STANDARD 2016 CAL USER 26,95 Licenza 2017-06-29 18:19:50.129 NO MICROSOFT R18_05159_

ITS DI VOLPATO LUCA E C. EE5ASSO000019C4R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL mod. Windows Server Standard 2016 26,99 Licenza 2017-09-07 01:13:16.282 N.A. MICROSOFT R18-05159

ITS DI VOLPATO LUCA E C. EX5ASSO000019C4R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL mod. Windows Server Standard 2016 26,99 Licenza 2017-09-07 01:08:38.407 N.A. MICROSOFT R18-05159

N.S.C. NSC2016SW002licenza  GOVERNMENT  OLP NL  1  Cal User  full  27,01 Accesso concorrente2016-12-14 16:04:10.631 NO Microsoft R18-05159

ULTIMOBYTE R18-05159 WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL 27,08 Licenza 2016-10-28 15:01:55.135 N.A. Microsoft R18-05159

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL mod. Windows Server Standard 2016 27,12 Licenza 2017-07-06 04:57:26.507 N.A. Microsoft R18-05159

TEST S.P.A. R18-05159 MicrosoftWindowsServerCAL 2016 Government OLP 1License NoLevel UsrCAL 27,80 Licenza 2017-02-03 16:04:24.06 N.A. MICROSOFT R18-05159

ESTECOM ESTE-MS2016-USERCALMicorosoft Windows Server 2016 - Licenza 1 CAL utente 28,00 Licenza 2016-12-12 16:04:16.918 N.A. Microsoft R18-05159

QUASARTEK R18-05159_SOMicrosoft Windows Server 2016  1 licenza CAL Utente 28,68 Licenza 2017-09-09 21:17:20.093 NO MICROSOFT R18-05159

VI.S.A. SISTEMI R18-05159 WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL 29 Licenza 2016-11-21 18:00:15.866 N.A. MICROSOFT R18-05159

MEDISOFT SISTEMI INFORMATICI R1800159 Microsoft Windows Server 2016 CAL GOV – CAL UTENTE 29,00 Licenza 2016-11-04 17:05:16.309 N.A. Microsoft R18-05159

INFORMATICA.NET S.R.L. R18-05159.GWINDOWS SERVER CAL 2016 GOV - USER CAL *ONLY WEB*IN 29,6 Licenza 2017-07-18 21:48:14.808 N.A. MICROSOFT - CLOUDR18-05159

VIRTUAL LOGIC R18-05159 R18-05159 WINSVRCAL 2016 OLP NL GOV USRCAL mod. Windows Server Standard 2016 30,73 Licenza 2017-09-06 23:56:46.782 N.A. MICROSOFT R18-05159

ANTARES SOLUZIONI INFORMATICHE S.R.L. R18-05159 CAL Utente Governament per Windows Server 2016 30,99 Licenza 2017-03-14 18:14:43.391 SI Microsoft R18-05159 

AVBRAIN 20160134MEPAWINDOWS SERVER CAL USER GOV 30,99 Licenza 2016-12-23 16:01:34.534 NO MICROSOFT R18-05159

TT TECNOSISTEMI TT270291 TT270291 R18-05159 Microsoft Windows Server 2016 - Licenza - 1 licenza CAL utente - GOV - MOLP: Gove 31,54 Licenza 2017-07-21 19:31:43.354 N.A. MICROSOFT R18-05159

INTERSYSTEM 73536.15 Microsoft Windows Server 2016 CAL Government OLP, 1 License, No Level User 33,75 Licenza 2017-09-08 21:55:39.308 N.A. Microsoft R18-05159

MR SERVICE SRL R18-05159 Windows Server Standard 2016 R18-05159 36,26 Licenza 2017-01-08 21:35:27.391 NO Microsoft R18-05159

CARBONE GIUSEPPE CGR18-05159CGR18-05159 - MICROSOFTWINDOWSSERVERCAL 2016 GOVERNMENT OLP 1LICENSE NOLEVEL USRCAL 37,85 Licenza 2016-11-08 18:27:02.5 N.A. Microsoft R18-05159

TT TECNOSISTEMI TT270291AL5Microsoft Windows Server 2016 - Licenza - 1 licenza CAL utente - GOV - MOLP: Government 156,9 Licenza 2017-07-25 05:19:45.658 N.A. MICROSOFT R18-05159

MESSA UFFICIO SRL Y2017CV501 MICROSOFTWINDOWSSERVERCAL 2016 GOVERNMENT OLP 1LICENSE NOLEVEL USRCAL 557,82 Licenza 2017-03-03 16:00:08.223 NO MICROSOFT R18-05159

Riepilogo per raffronto oferte MePa per prodotto - Ridìcerca effttuata il 13/09/2017

 


